PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 мая 2025 года
	№
	146/589

Город Северодвинск
Об освобождении от обязанностей председателя, члена участковой избирательной комиссии № 812
На основании личного заявления Поповой Марины Александровны, руководствуясь п.п. «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1. Освободить Попову Марину Александровну, предложенную Северодвинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей председателя, члена участковой избирательной комиссии № 812 до истечения срока ее полномочий.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии

Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии

А.Д. Басаргин